01 января 2023 года            ОБЪЯВЛЕНИЕ – УВЕДОМЛЕНИЕ!

           Правление  СНТ «Сафонтьево» уведомляет, что с  14 января
по 28 января   2023 года на территории СНТ «Сафонтьево»  в форме
заочного голосования состоится Внеочередное  общее собрание
садоводов в соответствии с Федеральным законом от 29.07.2017 № 217-ФЗ
«О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных
нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации».
          Собрание проводится по инициативе правления СНТ
«Сафонтьево»,Ст.17 ч.7 ФЗ-217.
          Дата, время и место  начала выдачи бюллетеней -14.01.2023, 11:00 в
сторожке СНТ; или скачать бланк на сайте www.sntsafontevo.ru,  или бланк
будет направлен правообладателям по e-mail:, чьи электронные адреса
имеются в правлении в наличии. Время окончания приема заполненных
бланков решений (бюллетеней) по вопросу, поставленному на голосование –
28 января 20:00.
                  Заполненный бюллетень  необходимо представить в правление
любым доступным способом:
       -опустить в закрытую урну для голосования в сторожке;

 -отправить почтовым письмом  не позднее 28 января 2023 по  адресу:
143513, Московская область, Истринский район, Бужаровское сельское

поселение, д. Сафонтьево, СНТ «Сафонтьево»,или 143513, МО, г.о. Истра,
территория СНТ «Сафонтьево»;

       -направить скан бюллетеня по электронной почте: info@sntsafontevo.ru.
Ознакомиться с проектами документов  и иными материалами,
планируемыми к рассмотрению на собрании,  садоводы смогут не позднее 07
января  2023 года  на сайте и  информационном щите СНТ.

Повестка дня.

1.Выборы председателя правления СНТ «Сафонтьево», в соответствии со Ст.
17 ч.1  ФЗ-217.

                                                            Председатель правления  Медведева Е.А.

http://www.sntsafontevo.ru/
mailto:info@sntsafontevo.ru